

ジェフサ PB商品カルテII

Main product label for 'たれ入り肉団子25 (乳・卵・ごま不使用) Fe・Ca'. Includes manufacturer info (ジェフサ), product code (4979515116864), weight (930g), and detailed nutrition facts and ingredients.

Allergen information table with columns for product name, allergen category (e.g., wheat, eggs), and presence status.

ジェフサ PB商品カルテII-2

Second product label, similar to the first but with different ingredients. Includes manufacturer info (ジェフサ), product code (4979515116864), weight (930g), and detailed nutrition facts and ingredients.

Allergen information table for the second product, detailing allergen categories like wheat, eggs, and soy.